
KIEMELT AJÁNLATOK
érvényes: 2023.06.07. - 06.18.

5999886969035

Nescafé 2in1, 3in1  
instant kávé  
8-10x8-17g többféle

	     Sertés páros  
300g vf.

Soproni Klasszikus sör 
0,5l dobozos

Pöttyös óriás rudi 51g,  
0% cukor 35g többféle 

244 Ft 279 Ft
558 Ft/l4784-6971 Ft/kg

319 Ft (638 Ft/l)269 Ft (5275-7686 Ft/kg) 

799 Ft
6242-9988 Ft/kg

899 Ft (5288-11238 Ft/kg)

899 Ft
2997 Ft/kg

1099 Ft (3663 Ft/kg)



2. Érvényes: 2023.06.07. - 06.18.

Milka tejcsoki 87-100g többféle                     Csirkemell filé 720g 
fagyasztott

                     4 tojásos száraz- 
tészta 500g többféle

Lattimo Kávéfehérítő 200g

Zádor Füstölt sertés bordaporc 
vg. (1999 Ft/kg) Keresse a kiszol-
gálópultnál!

Kaiser Cigány sonka (3599 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!
Kometa  felvágott többféle  
(2699 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Bogdányi Paraszt vg. (3499 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

200Ft/10dkg 360Ft/10dkg 270Ft/10dkg350Ft/10dkg

210Ft/10dkg

 (2099 Ft/kg)

320Ft/10dkg

 (3199 Ft/kg)

250Ft/10dkg

 (2499 Ft/kg)

1599 Ft 399 Ft459 Ft 389 Ft
918 Ft/kg

559 Ft (1118 Ft/kg)

1995 Ft/kg 3890-4471 Ft/kg2221 Ft/kg

439 Ft (2195 Ft/kg) 429 Ft (4290-4931 Ft/kg)1999 Ft (2776 Ft/kg)



3.Érvényes: 2023. 06.07. - 06.18.

Imki Bajomi Lángolt kolbász vg. 
(2399 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

200Ft/10dkg

240Ft/10dkg

95Ft/10dkg

300Ft/10dkg

270Ft/10dkg120Ft/10dkg

120Ft/10dkg

	   Disznósajt vf. egész  
(2699 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

	   Zöldséges sajtos 
tavaszi baromfi rolád (1999 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

	   Pritaminos baromfi 
szelet 2200g (949 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

	   füstölt, főtt császár 
szalonna (2999 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

	   baromfi virsli 
kb.2,5kg vg (1199 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

	    baromfi rúd natúr, 
füst ízű 1500g (1199 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

-17% -14%

-14% -14%

-17%

240  Ft/10dkg
2399 Ft/kg 
HELYETT:

110  Ft/10dkg
1099 Ft/kg 
HELYETT:

350  Ft/10dkg
3499 Ft/kg 
HELYETT:

140  Ft/10dkg
1399 Ft/kg 
HELYETT:

145  Ft/10dkg
1449 Ft/kg 
HELYETT:

Familia Harmónia szelet 55g vg. 
cemege, csípős, paprikás  
(7255 Ft/kg)

Palini füstölt csemegeszalonna

399 Ft

2199 Ft/kg

239 Ft

Gyulai Májas 100g (2390 Ft/kg)Kometa Kemencés szeletelt  
90-100g többféle  (6990-7767 Ft/kg)

699 Ft 899 Ft

Pick téli szalámi 70g kör tálcás, 
sima (12 843 Ft/kg)

2999 Ft 699 Ft299 Ft 2999 Ft

Domestos 750ml többféle Lenor öblítő koncentrátum 
2x925ml, 2x1230ml Spring  
Awakening, Gold Orchid, 
Cotton Fresh 

Apenta+ üdítő 0,75l PET 
többféle

Regina kamillás toalettpapír 
32 tekercses, 3 rétegű, 120 lap/tekercs  

399 Ft/l 932 Ft/l 1219-1625 Ft/l(94 Ft/tekercs, 0,8 Ft/lap)

329 Ft (439 Ft/l) 899 Ft (1199 Ft/l) 3199 Ft (1300-1729 Ft/l)3299 Ft (103 Ft/tekercs, 0,9 Ft/lap)



4. Érvényes: 2023.06.07. - 06.18.

Kaiser Grillkolbász 190g vf. 
többféle (4205 Ft/kg)  

kivéve sajtos és sajtos-pikáns

Desszert Kókuszgolyó 200g 
classic, fehér csokis, rumos-meggy 
(2995 Ft/kg)

799 Ft 599 Ft

Vegi vödrös Vegyes darabolt 
700g (400g) (1873 Ft/kg)

Vegi vödrös Csemegeuborka 
700g (400g) (1498 Ft/kg)

749 Ft 599 Ft

Dr Oetker leveles tészta 275g 
(2542 Ft/kg)

Camping lapka sajt 100g  
többféle (4990 Ft/kg)

Rama tégla margarin 250g 
laktózmentes 72%, eredeti 70%, 
vajas íz 79% (1996 Ft/kg)

Trappista hasáb kb.3kg  
(1999 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Delma margarin 450g többféle 
(1220 Ft/kg)

Talléros tömlős sajtkrém 100g 
többféle (2190 Ft/kg)

699 Ft 499 Ft

499 Ft

219 Ft

549 Ft

200Ft/10dkg

999 Ft
 (1998 Ft/l)

599 Ft
 (2995 Ft/kg)

649 Ft
 (3245 Ft/l)

999 Ft
 (1998 Ft/l)



5.Érvényes: 2023. 06.07. - 06.18.

Alföldi Bacon 200g vf. (4495 Ft/kg)

Magyar Vödrös Tejföl 850g 20%  
(1528 Ft/kg)

899 Ft

1299 Ft

499 Ft

(1248 Ft/l)

  129 Ft/db
860 Ft/kg 
HELYETT:

  1199 Ft/db
2664 Ft/kg 
HELYETT:

  449 Ft/db
1425 Ft/kg 
HELYETT:

                      natúr joghurt, kefír 
150g (793 Ft/kg)

Cremore puding duo 190g 
többféle (1363 Ft/kg)

                      félzsíros rögös túró 
450g (1998 Ft/kg)

Milli krémtúró 90g többféle 
(3211 Ft/kg)

Alpro italok 1l többféle UHT 
kivéve vaníliás

Parmalat ivójoghurt 330ml 
többféle (1088 Ft/l)

Pöttyös guru 38g belga csokis, 
karamell (7079 Ft/kg)

Milli jegeskávé ital 300ml több-
féle palackos (1463 Ft/l)

                       föl 315g 20% (949 Ft/kg)Abaúj tejföl 315g 20% (1584 Ft/kg)

Oikos joghurt 118g többféle 
(2534 Ft/kg) kivéve csokis csillag

Zott jogobella joghurt 400g 
classic, exotic, standard (1123 Ft/kg)

119 Ft

259 Ft

899 Ft

289 Ft

999 Ft/l359 Ft

269 Ft

439 Ft

299 Ft499 Ft

299 Ft

449 Ft

-8%-25% -33%



6. Érvényes: 2023.06.07. - 06.18.

mindenki kedvencei

Carte D’Or jégkrém 900ml 
többféle (1999 Ft/l) fagyasztott

1799 Ft

Shef ropogós 500g (1298 Ft/kg) 

fagyasztott

Bahamas hekk törzs 1kg 

fagyasztott

Passionata pizza 330-335g 
sonkás, gombás (2534-2573 Ft/kg) 

fagyasztott

Passionata pizza 310-330g 
négysajtos, mozzarella  
(3027-3223 Ft/kg) fagyasztott

                     rántott trappista sajt 
500g (2158 Ft/kg) fagyasztott

Ripp-Ropp natúr vagdalt 2,5kg 
(1040 Ft/kg) fagyasztott

 
szilvalekváros 
derelye 600g  
(1557 Ft/kg) fagyasztott

 
túrós derelye 
600g (1465 Ft/kg) 

fagyasztott

Natural marha hamburgerhús 
1kg fagyasztott

FRoSTA halfigurák sajttal 264g, 
halas tallérok sárgarépával és 
borsóval 320g (2184-2648 Ft/kg)  

fagyasztott

Farm Frites Fűszeres héjas 
burgonyagerezd 1kg fagyasztott

Bábolna csípős csirkeszárny 
720g (2499 Ft/kg) fagyasztott

Sága fasírt golyó 375g, 
Mini Kijev 250g (3197-4796 Ft/kg) 

fagyasztott

                     gyalult tök kaporral 
1kg fagyasztott

                      szeletelt tarja kb. 1kg 

fagyasztott A fotó illusztráció!  
                      sertés darálthús 
500g  (1998 Ft/kg) fagyasztott  
A fotó illusztráció!  

649 Ft

999 Ft

879 Ft

849 Ft

934 Ft

1079 Ft

2599 Ft/2,5kg

2199 Ft/kg

2299 Ft/kg 1799 Ft/kg

1499 Ft/kg

1799 Ft

699 Ft

999 Ft

1199 Ft

764 Ft/kg

1099 Ft 
HELYETT:

899 Ft 
HELYETT:

1199 Ft 
HELYETT:

1099 Ft 
HELYETT:

-15%
-15%

-10%

-20%



7.Érvényes: 2023. 06.07. - 06.18.

Hadászi Rizs A 1kg Elyon panírmorzsa 250g  
többféle (1596 Ft/kg)

Delikát Ételízesítő 200g 
Csirkés,kevesebb só, 250g 
Classic (2996-3745 Ft/kg)

599 Ft/kg 399 Ft 749 Ft

299 Ft
 (9967 Ft/kg)

299 Ft
 (7475-14950 Ft/kg)

299 Ft
 (6644-11960 Ft/kg) 279 Ft

 (16412 Ft/kg)

199 Ft
 (4975-6633 Ft/kg)

139 Ft
 (27800 Ft/kg)

199 Ft
 (9950 Ft/kg)

119 Ft
 (23800 Ft/kg)

169 Ft
 (16900-33800 Ft/kg)

Knorr instant alap 29-70g 
többféle (7129-17207 Ft/kg)

499 Ft

Maggi instant leves 34-58g 
többféle (9676-5672 Ft/kg)

329 Ft 559 Ft 899 Ft

Univer Mustár  
440g 669 Ft 
 (1520 Ft/kg),  
Ketchup 470g  
799 Ft (1700 Ft/kg), 
Majonéz 420 g 
 899 Ft (2140 Ft/kg) 
(E-mentes)  
flakonos

Univer
Piros Arany  
160 g cse-
mege, 
 csípős, 
Gulyáskrém 
160 g cse-
mege, csípős,  
(3494 Ft/kg)

Gyermelyi 8 tojásos száraz- 
tészta 250g Cérnácska, Eperlevél, 
Csipet, Szélesmetélt (1676 Ft/kg)

419 Ft

Globus Májkrém 48-180g 
többféle (3313 Ft/kg-tól)

Hamé pástétom 105g Kacsamájas, 
Libamájas, Sonkás csemege, Füstölt 
húsos-, Ördögi marha-, Pokoli marha 
pirítós (3800 Ft/kg)

159 Ft-tól 399 Ft699 Ft 739 Ft 999 Ft

Jaus Hot-Dog kifli 
4db-os 250g  
(2796 Ft/kg)

Jaus Hamburger 
zsemle 6db-os 
300g (2463 Ft/kg)

Amerikai szendvics- 
kenyér 750g (1332 Ft/kg)



8. Érvényes: 2023.06.07. - 06.18.

Bonduelle Vörösbab  400g 
(240g), Zöldborsó 400g (265g), 
Csemegekukorica 340g (285g) 
(1996-2371 Ft/kg)

Koronás Kockacukor 
0,5kg (998 Ft/kg)

Parmen Gold Vágott 
vegyes savanyúság 
720ml (360g) (1053 Ft/kg)

Parmen Gold 
Almabefőtt 720ml 
(380g) (1313 Ft/kg)

Parmen Gold Őszi-
barackbefőtt 720ml 
(365g)  (2463 Ft/kg)

Koronás Befőzőcukor 500g 
2:1, 3:1 (1098 Ft/kg)

Globetti gyümölcstorta 
alap 200g (3495 Ft/kg)

569 Ft

499 Ft

379 Ft 499 Ft 899 Ft

549 Ft 349 Ft 699 Ft

Kecskeméti bébiétel  
5 hónapos kortól 190g 
többféle (3153 Ft/kg)

599 Ft

Dr. Oetker pudingpor 
2db 80-96g többféle 

(3635-4363 Ft/kg)

999 Ft
 (4995 Ft/kg)

Virgin Aroma 30ml 
többféle (5967 Ft/l)

Dolce Gusto 
kávékapszula 
88-256g többféle  
(8980-26125 Ft/kg)

Dolce Gusto  
Chococino 
kávékapszula  
256g (9371 Ft/kg)

Airwaves Orbit drazsé 14g 
többféle (18500 Ft/kg)

179 Ft 2399 Ft2299 Ft 259 Ft 369 Ft

Mars 2pack 70g, Snickers super 
szelet 2x37,5g, Twix Xtra szelet 
75g (4613-5271 Ft/kg)

699 Ft-tól

	   Készétel  
400g többféle (1748 Ft/kg-tól)



9.Érvényes: 2023. 06.07. - 06.18.

4999 Ft/kg

799 Ft

699 Ft

1199 Ft

2999 Ft

Omnia 3in1 instant kávé  Classic 
10x17,5g , Jacobs 3in1 10x15,2g, 
2in1 10x14 g (3994-4993 Ft/kg)

Paloma őrölt 
vákuumos kávé 
225g (3551 Ft/kg)

Omnia őrölt 
vákuumos kávé 
250g Gold, Silk  
(4796 Ft/kg)

Omnia szemes kávé 
1000g többféle

Karaván, Paloma őrölt 
vákuumos kávé 900g 

(3332 Ft/kg)

179 Ft 269 Ft

Balaton szelet Zebra 33g, 
Újhullám 33g étcsokis, 
kókuszos, tejcsokis (5424 Ft/kg)

Dunakavics, Francia drazsé  
70g (3843 Ft/kg)

Bahlsen Hit Keksz 220g 
többféle (3041 Ft/kg)

669 Ft139 Ft

Győri Édes Dörmi Kismackó 
piskóta 30g többféle (4633 Ft/kg)

Dolcetta linzer 800g többféle 
(2874 Ft/kg)

Wedel Desszert 117g tejcsokis 
karamell (14521 Ft/kg)

2299 Ft 1699 Ft1699 Ft199 Ft

Merci desszert 250g többféle 

(6796 Ft/kg)

Cerbona Zabkása 50-55g 
többféle (3618-3980 Ft/kg)

Korpovit keksz 174g classic, 
sokmagvas, teljes kiörlésű 
(2753 Ft/kg)

Rice Up! teljes kiőrlésű barna rizs 
chips 60g, puffasztott rizs szelet 
120g többféle, gluténmentes 
(3158-6317 Ft/kg)

479 Ft 379 Ft 279 Ft229 Ft

Mogyi Földimogyoró 
tésztabundában 60g 
többféle (4650 Ft/kg)

Mogyi STRONG Földimo-
gyoró tésztabundában 
60g, Napraforgómag 
tésztabundában 70g 
többféle (3271 Ft/kg)

699 Ft

	  Sós ropi 300g  
(2330 Ft/kg)

799 Ft
HELYETT:

-13%



10. Érvényes: 2023.06.07. - 06.18.



11.Érvényes: 2023. 06.07. - 06.18.



12. Érvényes: 2023.06.07. - 06.18.

Adrenalin energiaital,  
KID vitaminital 250ml többféle 
(716 Ft/l)

Fütyülős 0,5l 
24,5% többféle 
(7198 Ft/l)

Maczkó bor 
0,75l Jeges 
Cuvée, Med-
veálom Rosé, 
Portugieser  
(1865 Ft/l)

Jim Beam whiskey 0,7l többféle 
(9856 Ft/l)

La Fiesta Édes 
Élmény bor 
0,75l fehér, 
vörös, rosé 
(665 Ft/l)  

+üveg 127 Ft

HELL Energy Coffee 250ml  
többféle (1076 Ft/l)

179 Ft

599 Ft

1599 Ft1399 Ft

3599 Ft 4799 Ft 6899 Ft

1399 Ft

299 Ft

499 Ft

269 Ft

299 Ft

Red Bull Energiaital 250ml  
többféle (2196 Ft/l)

549 Ft

Piroska szörp 
0,7l 50% PET 
többféle (856 Ft/l)

7-UP, Mountain Dew, Pepsi 0,5l 
PET többféle (598 Ft/l)

Unicum 0,5l, 0,5l+0,04l Barista 
többféle (9598 Ft/l) 

Frittmann 
Kadarka  
0,75l  
(2132 Ft/l)

Frittmann 
bor 0,75l 
Irsai Olivér, 
Kékfrankos 
Rosé, Olívia 
Cuvée 
(1865 Ft/l)

Borsodi Friss alkoholmentes sör 
0,5l dobozos, többféle (598 Ft/l)

Aloe Vera ital 1l PET Eper, 
Gránátalma, Natúr 

699 Ft/l399 Ft399 Ft

Lay’s chips 60-70g többféle 
(5700-6650 Ft/kg)

Pom-Bär 50g többféle (7980 Ft/kg)

Sió gyümölcsital 1l 12-20% 
alma, őszibarack, fehérszőlő, 
narancsital, kajszibarack, körte

469 Ft/l

Minera szénsavas üdítő 0,5l 
bodza, citrom, málna (338 Ft/l)

San Benedetto üdítő 0,75l PET 
többféle (532 Ft/l)

Natur Aqua ásványvíz 1,5l 
enyhe, mentes, dús (106 Ft/l)

269 Ft169 Ft 399 Ft

159 Ft
Márka limonádé, üdítő, Ice Tea 
1,5l PET többféle (179 Ft/l)



13.Érvényes: 2023. 06.07. - 06.18.

Soproni Radler alkoholmentes 
sör 0,5l dobozos, többféle (598 Ft/l)

Arany Ászok sör 0,5l 
dobozos (688 Ft/l)

Riesenbrau sör 0,5l dobozos 
(538 Ft/l)

Fresh folyékony 
szappan 1l  
Aloe vera,  
Sensitive

Törley ICE száraz pezsgő 
0,75l (2665 Ft/l)

Kőbányai sör 2l PET (500 Ft/l)

299 Ft

1999 Ft

344 Ft 269 Ft

699 Ft/l

999 Ft

1499 Ft
 (7495 Ft/l)

2599 Ft
 (6498 Ft/l)

1999 Ft
 (4998 Ft/l)

1199 Ft
 (4796 Ft/l)

379 Ft
 (3790 Ft/kg)

2399 Ft-tól
 (11 995 Ft/l-től)



14. Érvényes: 2023.06.07. - 06.18.

1299 Ft 1499 Ft

599 Ft249 Ft
369 Ft 699 Ft

899 Ft

529 Ft549 Ft

Bella Panda pelenka maxi  
8-18kg 14db, junior 12-25kg 13db, 
midi 5-9kg 15db (87-100 Ft/db)

Bella intim 
mosakodó gél 
300ml (2997 Ft/l)

Bella egészségügyi betét 7-10db  
Deo fresh, FOR TEENS, Perfecta  
(53-76 Ft/db)

Bella Night egészségügyi 
betét 10db (55 Ft/db)

Bella Panda pelenkázó 
alátét 10db-os (150 Ft/db)

Bella tampon 
16db-os normál, 
mini (37 Ft/db)

Bella tampon 
16db-os super, 
super plus  
(44 Ft/db)

499 Ft

Bella Panda baba 
törlőkendő 64db (8 Ft/db)

Bella Intim törlőkendő 
20db Sensitive (19 Ft/db)

Bella Panty soft 
tisztasági betét 20db 
classic, deo (13 Ft/db)

Aquafresh fogkrém 100ml 
Fresh&Minty, White&Shine 
(4690 Ft/l)

Naturia hajfesték többféle

469 Ft 799 Ft/db 649 Ft 4299 Ft

Carefree tisztasági betét 
30-34db többféle (19-22 Ft/db)

Pampers Sleep&Play pelenka 
11-16kg (5-ös) 42db, 9-14 kg 
(4-es) 50db, 6-10kg (3-as) 58db 
(74-102 Ft/db)



15.Érvényes: 2023. 06.07. - 06.18.

Baba tusfürdő 400ml 
többféle (2248 Ft/l)

Glade légfrissítő aeroszol 
300ml többféle (2830 Ft/l)

899 Ft

849 Ft

1399 Ft 2199 Ft

4199 Ft

799 Ft

899 Ft1299 Ft

999 Ft
Ooops! Maxi papírtörlő  
1 tekercs, 2 rétegű 500 lap/tekercs 
Design, Classic (1399 Ft/tekercs, 2,8 Ft/lap)

Jar mosogató 2x900ml 
többféle (1222 Ft/l)

Ludwik mosogatógép tabletta 
Classic 100db (42 Ft/db)

Ludwik mosogatógép 
tisztító folyékony 
250ml (3196 Ft/l)

Ludwik mosogatógép  
regeneráló só 1,5kg (599 Ft/kg)

Ludwik mosogatógép tabletta 
Classic 25db (52 Ft/db)

Ludwik mosogatógép 
öblítő 750ml (1332 Ft/l)

Cattos száraz macskaeledel  
800g baromfi, marha (749 Ft/kg)

599 Ft

3999 Ft

Bruno kutyaszalámi 1kg 
májas-csirkés, marhás, 
sonkás

479 Ft/kg

Fincsi száraz kutyaeledel 10kg 
baromfi, marha (400 Ft/kg)

rendkívüli  
zsíroldó tulajdonságokkal  

rendelkezik és  
kiválóan old minden  

szennyeződést.



16. Érvényes: 2023.06.07. - 06.18.

Jelmagyarázat
	 Vásárlóink tájékoztatása 		
	 érdekében a gluténmentes  
	 termékeket külön jelöljük.

	 Vásárlóink tájékoztatása 		
	 érdekében a laktózmentes  
	 termékeket külön jelöljük.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat  
keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartal- 
mazzák. Az újságban szereplő ajánlataink 
az új- ság címlapján feltüntetett időszakban 
a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen 
előforduló nyomdai hibákért felelősséget 
nem vállalunk.

Clin ablaktisztitó 500ml Citrom, 
Kék szórófej, 750ml utántöltő 
(1065-1598 Ft/l)

OFF Szúnyogriasztó 100ml 
aerosol, pumpás (10990 Ft/l)

799 Ft 2699 Ft 1099 Ft

Tomi 26-38 mosás gél 1,71l, por 
2,1 kg, kapszula 26db többféle 
(1578 Ft/l, 1285 Ft/kg, 104 Ft/db) 

1499 Ft
(187 Ft/tekercs, 1,3 Ft/lap)


